СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 декабря  2014 г.  № 8-3

Об утверждении порядка разработки и утверждения

документов стратегического планирования

социально-экономического развития Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской бласти.

В соответствии с Федеральным законом № 172-ФЗ от 28.06.2014г. «О стратегическом планировании в
Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ (с изменениями) "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава МО
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области Собрание депутатов Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области

Решило:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения документов стратегического планирования социально-
экономического развития Иванчиковского сельсовета Льговс кого района Курской области согласно
приложению.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев